2013, com renovação de saldo contratual; Ficam acrescidos à planilha
de quantitativo por unidade de faturamento, prevista no Anexo A do
CONTRATO, os quantitativos constantes no Anexo Único deste Termo
Aditivo; Fica acrescido ao CONTRATO o montante de R$35.808,94
(trinta e cinco mil, oitocentos e oito reais e noventa e quatro centavos),
equivalente ao somatório de R$28.668,44 (vinte e oito mil, seiscentos
e sessenta e oito reais e quarenta e quatro centavos), referentes à
renovação do saldo contratual da cláusula 2.1, e de R$7.140,50 (sete
mil, cento e quarenta reais e cinquenta centavos), pelo acréscimo de
quantitativo de objeto da cláusula 2.2, passando o valor global do contrato
para R$121.814,26 (cento e vinte e um mil, oitocentos e catorze reais
e vinte e seis centavos), Fica acordado entre ambas as partes signatárias
que o CONTRATO será rescindido tão logo seja ultimado o processo
licitatório relativo ao mesmo objeto, devendo a CONTRATADA ser
comunicada, oficialmente, com 30 dias de antecedência; IX - VALOR
GLOBAL: R$121.814,26 (cento e vinte e um mil, oitocentos e catorze
reais e vinte e seis centavos); X - DA VIGÊNCIA: 31 de julho de 2013
a 31 de julho de 2014; XI - DA RATIFICAÇÃO: Ficam integralmente
ratificadas as demais cláusulas e condições do CONTRATO que não
foram expressamente modificadas pelo presente Termo Aditivo;